CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI / BAHIA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2022

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL DE RESPOSTA EDITAL DE DEFERIMENTO INSCRIÇÕES ON-LINE, EDITAL

DEFERIMENTO PCD, EDITAL DE DEFERIMENTO PESSOAS DECLARADAS NEGRAS e

EDITAL DEFERIMENTO ATENDIMENTO ESPECIAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMAÇARI, designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2022, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RESOPOSTA EDITAL DE DEFERIMENTO INSCRIÇÕES ON-

LINE, EDITAL DEFERIMENTO PCD, EDITAL DE DEFERIMENTO PESSOAS DECLARADAS

NEGRAS e EDITAL DEFERIMENTO ATENDIMENTO ESPECIAL NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O candidato deverão acessar a área do candidato para obter a resposta do recurso;

ADRIANO JOSÉ DOS SANTOS SILVA

DANIELA DOS SANTOS ARAUJO

DANIELLE LIMA DE JESUS SANTANA

DIEGO LOPES MALAN

EDICLEIA GOMES DE SOUZA DOS SANTOS

FERNANDO OLIVEIRA DE SOUZA

FERNANDO OLIVEIRA DE SOUZA

GUSTAVO GONALVES RAMOS

HARLLEI UEUS DA SILVA OLIVEIRA

HENRIQUE RUAN OLIVEIRA DOS SANTOS

JAIRAN LIMA DOS SANTOS

JALDEMIR LIMA SANTOS

JOAO PAULO NEVES SANTOS

JOSEANE SOUSA DOS SANTOS

LUCAS SILVA SANTANA

MIGUEL JOSE DA SILVA JUNIOR

MILENA SILVA DE ALMEIDA

MONICA DE OLIVEIRA SANTOS

MONICA DE OLIVEIRA SANTOS

PAULO EDUARDO DE SOUZA GOMES

RAIANE BORGES DOS SANTOS

ROGERIO DE JESUS RAMOS

SCARLETH CRISTINA SILVA NASCIMENTO

THAYLAN MIRANDA NASCIMENTO

THIAGO BRANDAO DOS SANTOS

VANDERSON CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA

VANGIVALDO DE JESUS LIMA JUNIOR

VITOR ALMEIDA DOS SANTOSN

WANDO SOUZA DE OLIVEIRA

YASMIN SILVA SOUSA

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

24 de outubro de 2022.

INSTITUTO SEPROD

https://www.sisges.institutoseprod.com.br/_links/9a02a5f488bc9597a332367f1b50a9ea.pdf
https://www.sisges.institutoseprod.com.br/_links/7326028d2d772560505e3832cf2dff3e.pdf
https://www.sisges.institutoseprod.com.br/_links/7326028d2d772560505e3832cf2dff3e.pdf
https://www.sisges.institutoseprod.com.br/_links/52b56cae0167dbabb4ea4c171eac7214.pdf
https://www.sisges.institutoseprod.com.br/_links/ea3ef06939253d33c30b7e87541fb5f0.pdf
https://www.sisges.institutoseprod.com.br/_links/9a02a5f488bc9597a332367f1b50a9ea.pdf
https://www.sisges.institutoseprod.com.br/_links/9a02a5f488bc9597a332367f1b50a9ea.pdf
https://www.sisges.institutoseprod.com.br/_links/7326028d2d772560505e3832cf2dff3e.pdf
https://www.sisges.institutoseprod.com.br/_links/52b56cae0167dbabb4ea4c171eac7214.pdf
https://www.sisges.institutoseprod.com.br/_links/52b56cae0167dbabb4ea4c171eac7214.pdf
https://www.sisges.institutoseprod.com.br/_links/ea3ef06939253d33c30b7e87541fb5f0.pdf